
COPIA

COMUNE DI USSASSAI
PROVINCIA DI NUORO

Indirizzo: Via Nazionale, 120 – 08040 Ussassai (NU)
protocollo@pec.comune.ussassai.og.it | www.comune.ussassai.og.it

Tel: 0782/55710 | C.F. e P.IVA 00160240917

Area Amministrativo Sociale
 DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Reg. generale
n. 333 del
05/10/2020

Reg. settore
n. 98 del
05/10/2020

Oggetto: ERRATA CORRIGE E INTEGRAZIONE DETERMINAZIONE
N. 323 DEL 30/09/2020.

Il Responsabile del Servizio

VISTO il Decreto del Sindaco n.5 del 13.05.2019 con il quale è stato nominato Responsabile del
Servizio Amministrativo Sociale e Tributi il sottoscritto Dott. Gian Basilio Deplano;

RICHIAMATA la propria Determinazione n.° 166 del 13/05/2020 con la quale la Dott.ssa Giovanna
Mura, dipendente di ruolo del Comune di Ussassai, istruttore direttivo di categoria D1, quale Responsabile
Unico del Procedimento del Servizio Culturale e Scolastico;

VISTA la L. n. 190 del 06.11.2012 che reca Disposizioni in tema di Contrasto alla Corruzione ed
alla Illegalità nella Pubblica Amministrazione;
DATO ATTO che, ai sensi della Legge citata al punto precedente, non sussistono situazioni di
conflitto di interesse con i Soggetti interessati al procedimento di cui all’oggetto e per i quali è fatto
obbligo espresso di astenersi ai Dirigenti, ai Capo Settore, ai Titolari di Posizioni Organizzative, ai
Funzionari, agli Istruttori Direttivi, ai Responsabili di Procedimento dall’adottare pareri,
valutazioni tecniche, atti endoprocedimentali, nonché il provvedimento finale, segnalando, con
propria dichiarazione, ogni situazione di conflitto, anche potenziale;

RICHIAMATA la propria determinazione n. 323 del 30/09/2020, avente ad oggetto: DETERMINA
A CONTRARRE AFFIDAMENTO SERVIZIO “SOSTEGNO SOCIO-EDUCATIVO E SUPPORTO
EDUCATIVO NELLA SCUOLA DELL’OBBLIGO”- ANNO SCOLASTICO 2020/2021. CIG:
Z052E79274;

RILEVATO che, per mero errore materiale, al secondo punto della parte dispositiva, è stata riportata
la seguente dicitura: “…Mediante procedura aperta di affidamento di cui all’art. 36, comma 1, lett. a)
del
D.lgs 50/2016”;

SPECIFICATO che la dicitura esatta è: “…Mediante affidamento diretto di cui all’art. 36, comma 1,
lett. a) del D.lgs 50/2016, tramite ODA sul portale CAT Sardegna”;

DATO ATTO che, sempre ad integrazione della determina in oggetto, occorre provvedere
all’approvazione degli allegati necessari all'espletamento della gara telematica di cui trattasi:
• Istanza (Allegato 1);
• Capitolato speciale d'appalto (Allegato 2);
• Disciplinare di gara (Allegato 3);
• DGUE (Allegato 4);
• Offerta economica (Allegato 5);



• Dichiarazione privacy (Allegato 6);
• Patto di integrità (Allegato 7) e ritenuto di poterli approvare;

DETERMINA

DI RETTIFICARE la determinazione n. 323 del 30/09/2020, specificando che la dicitura esatta è:
“…Mediante affidamento diretto di cui all’art. 36, comma 1, lett. a) del D.lgs 50/2016, tramite ODA
sul portale CAT Sardegna”;

DI APPROVARE i seguenti documenti di gara che verranno caricati sul sistema CAT SARDEGNA e
proposti all’operatore economico:
• Istanza (Allegato 1);
• Capitolato speciale d'appalto (Allegato 2);
• Disciplinare di gara (Allegato 3);
• DGUE (Allegato 4);
• Offerta economica (Allegato 5);
• Dichiarazione privacy (Allegato 6);
• Patto di integrità (Allegato 7).
allegati alla presente determinazione per farne parte integrante e sostanziale;

DI PROCEDERE alla pubblicazione del presente atto e dei relativi allegati all’albo pretorio online
dell’Ente e nella sottosezione Bandi di gara della sezione Amministrazione trasparente del sito
istituzionale.

Il Responsabile del Procedimento
MURA GIOVANNA

Il Responsabile del Servizio
DEPLANO GIAN BASILIO



PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA

Parere in ordine alla regolarità tecnica
(ai sensi dell’art. 147-bis, comma 1 del D.Lgs. n. 267/2000)

Visto, si esprime parere: Favorevole

Ussassai, 05/10/2020

Il Responsabile del Servizio
DEPLANO GIAN BASILIO



Copia conforme all'originale, per uso amministrativo.

Ussassai,

Il Responsabile del Servizio
DEPLANO GIAN BASILIO


